לכבוד לכבוד

הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ ("הבורסה") רשות ניירות ערך

באמצעות המגנ"א באמצעות המגנ"א

ג.א.נ.,

הנדון: דו"ח מיידי על כינוס אסיפה כללית ומיוחדת

בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), הוראות תקנות ניירות ערך

(דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל- 1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), הוראות תקנות החברות (הודעה

ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית), התש''ס-2000 (להלן: "תקנות האסיפות")

והוראות תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), תשס"א-2001 (להלן: "תקנות עסקה

עם בעל שליטה"), ניתנת בזאת הודעה בדבר זימון אסיפה כללית ומיוחדת של בעלי המניות של החברה,

אשר תתקיים ביום 26 בפברואר 2025, בשעה 16:00 במשרדי פרל כהן צדק לצר ברץ, מגדל עזריאלי שרונה,

קומה 53, דרך בגין 121, תל-אביב (להלן: "האסיפה").

נושאים על סדר יום האסיפה: 1

ההצבעה האלקטרונית"). את כתב ההצבעה יש להמציא לחברה עד למועד נעילת מערכת ההצבעה.

סמכות רשות ניירות ערך .3.6

בהתאם לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבעל שליטה בה), תשס"א-2001, בתוך עשרים ואחד

(21) ימים מיום הגשת דוח זה רשאית רשות ניירות ערך להורות לחברה לתת, בתוך מועד שתקבע,

הסבר, פירוט, ידיעות ומסמכים בנוגע להתקשרויות נשוא דוח זה, וכן להורות לחברה על תיקון

הדוח באופן ובמועד שתקבע. ניתנה הוראה לתיקון הדוח כאמור, רשאית רשות ניירות ערך להורות

טוגדר פארמה בע"מ

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("התקנות")

חלק ראשון

שם החברה: טוגדר פארמה בע"מ ("החברה"). .1

א. סוג האסיפה: אסיפה כללית מיוחדת ("האסיפה"). .2

האסיפה תתכנס ביום 26 בפברואר 2025, בשעה 16:00. מועד כינוס האסיפה: ב.

במשרדי פרל כהן צדק לצר ברץ, מגדלי עזריאלי שרונה, קומה 53, דרך מקום כינוס האסיפה: ג.

בגין 121 תל-אביב.

הכללית והחברה תפרסם כתב הצבעה מעודכן (הכולל נושא/ים נוסף/ים כאמור), אזי החברה

תפרסם כתב הצבעה מעודכן, כאמור, במועד פרסום סדר היום העדכני של האסיפה שיהיה

בהתאם ללוחות הזמנים הקבועים בסעיף 5ב לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית

ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000.

בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי הנושאים שעל סדר היום בחלקו השני של כתב הצבעה .12

זה.

אישי בהחלטה, נושא

משרה בכירה2 או
משקיע מוסדי3? 4

אופן ההצבעה1

לא כן נמנע נגד בעד

נושא על סדר היום

מספר

נושא על

סדר

היום

לאשר הסכם רכישת מניות של אביר ישראל

בחברה האוגנדית על ידי חברת הבת של החברה –
1

אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא. 1
2 כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.

3 כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט-

2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, תשנ"ד-1994.
בעל מניות שלא ימלא טור זה או שיסמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במניין. 4